
 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ

 о продлении срока исполнения
предписания                  

      № 660-ФАС52-КТ-67-09/04-16(201-ДР)
от 26.04.2016
 

12 мая 2016 года                                                                                         город Нижний
Новгород

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской
области по контролю в сфере закупок за счёт средств государственного
оборонного заказа в составе:



 

- Шумилов А.А. -
председатель комиссии, заместитель руководителя
управления,

- Кирьякова С.Е. - член комиссии, начальник отдела контроля закупок,

- Рыжов Д.В. -
член комиссии, главный специалист-эксперт отдела
контроля закупок,

рассмотрев обращение Федерального казённого учреждения «Центр
хозяйственного и сервисного обеспечения Министерства внутренних дел по
Республике Татарстан» (вх.№3082 от 12.05.2016) о продлении срока исполнения
предписания от 26.04.2016 № 660-ФАС52-КТ-67-09/04-16(201-ДР) по результатам
рассмотрения жалобы ООО «Сто Челны» о нарушении единой комиссией
Федерального казённого учреждения «Центр хозяйственного и сервисного
обеспечения Министерства внутренних дел по Республике Татарстан» требований
законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
при проведении электронного аукциона на право заключения государственного
контракта на выполнение работ по техническому обслуживанию и ремонту
автомобилей для нужд МВД по Республике Татарстан, номер извещения
0811100001016000027,

 

решила:

 

1. Продлить срок исполнения предписания № 660-ФАС52-КТ-67-09/04-16 (201-ДР) до
31 мая 2016 года.

2. Государственному заказчику, его единой комиссии и оператору электронной
площадки в срок до 01 июня 2016 года представить в Управление Федеральной
антимонопольной службы по Нижегородской области доказательства исполнения
настоящего предписания.

 

 

Председатель комиссии                                                                          А.А. Шумилов

 

           Члены комиссии                                                                                         С.Е. Кирьякова

 

Д.В. Рыжов

 


	РЕШЕНИЕ
	о продлении срока исполнения предписания
	№ 660-ФАС52-КТ-67-09/04-16(201-ДР) от 26.04.2016

